
 
Dz.04.0021.68.2023 

 

Uchwała Nr LXVIII/556/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 2 marca 2023 r. 

 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2023. 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Zmienia się zakres zadania z: 

Na:  

 

2. Przenosi się środki w wysokości 5 000 zł z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

11. ul. Vetulaniego – budowa oświetlenia – opracowanie projektu (zadanie w WPF) 5 000 ZDMK 

 

A kwotę 5 000 zł przenosi się na istniejące zadanie: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

KP III – zakup samochodu osobowego segmentu C w wersji nieoznakowanej 5 000 OC UMK 

 

3. Przenosi się środki w wysokości 1 000 zł z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

11. ul. Vetulaniego – budowa oświetlenia – opracowanie projektu (zadanie w WPF) 1 000 OC UMK 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

KP III – samochód typu furgon patrolowy współfinansowany wspólnie z Dzielnicą 

III 
75 000 OC UMK 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

KP III – zakup samochodu osobowego segmentu C w wersji nieoznakowanej 75 000 OC UMK 



 

A kwotę 1 000 zł przenosi się na nowe zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

SP 107 ul. Zdrowa 6 – malowanie i inne prace remontowe 1 000 MCOO/SP107 

4. Przenosi się środki w wysokości 6 000 zł z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

11. ul. Jazowa – budowa oświetlenia – opracowanie projektu (zadanie w WPF) 6 000 ZDMK 

 

A kwotę 6 000 zł przenosi się na nowe zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

SP 107 ul. Zdrowa 6 – malowanie i inne prace remontowe 6 000 MCOO/SP107 

 

5. Przenosi się środki w wysokości 10 000 zł z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

11. ul. Chełmońskiego – budowa oświetlenia na odcinku od ul. Piaskowej do ul. 

Chełmońskiego nr 72 – opracowanie projektu (zadanie w WPF) 
10 000 ZDMK 

 

A kwotę 10 000 zł przenosi się na nowe zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

SP 107 ul. Zdrowa 6 – malowanie i inne prace remontowe 10 000 MCOO/SP107 

 

6. Zmienia się zakres zadania z: 

Na:  

 

7. Zmienia się zakres zadania z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Finansowanie zajęć kulturalnych w klubach CK Dworek Białoprądnicki Wena i 

Łokietek wg wskazań Dzielnicy 
60 000 

CK Dworek 

Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie bieżącej działalności kulturalnej w Klubach CK „Dworek 

Białoprądnicki”, „Wena” i „Łokietek” 
60 000 

CK Dworek 

Białoprądnicki 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 



Na:  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                             Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę zgodnie z kompetencjami statutowymi oraz 

otrzymanym pismem z Komisariatu Policji III w Krakowie z dnia 20 lutego 2023 r., pismem 

Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak: DW.455.4.1.2023 z dnia 21 lutego 2023 r., pismem Centrum 

Kultury „Dworek Białoprądnicki” z dnia 27 lutego 2023 r. oraz mailem z Miejskiego Centrum 

Obsługi Oświaty z dnia 28.02.2023 r. 

 

P138-modernizacja betonowych placów zabaw w ogrodzie przedszkolnym - 

położenie nowej nawierzchni w miejsce popękanego, starego asfaltu 
40 000 MCOO/P138 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

P138 – modernizacja nawierzchni placów zabaw 40 000 MCOO/P138 


